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PREISLISTE 
 

– Kosmetik – 
 

Gesichtsbehandlung Klassik, ca. 90 Minuten 

Klassik und Microdermabrasion 

Gesichtsbehandlung Premium, 90 Minuten 
Gesichtsbehandlung Premium und Microdermabrasion 

Microdermabrasion (ohne Ausreinigung) 

 

– Anti-Aging – 
 

Fruchtsäure-Peeling, ca. 60 Minuten 

Klassik und Fruchtsäure-Peeling 
Microneedling 

- 3er Paket 

BB Glow 
- 3er Paket 

 

– Körperbehandlung – 
 

Rückenbehandlung 

Rückenbehandlung mit Microdermabrasion 

 
 
 

85 €
115 €
105 €
135 €

70 €

90 €
135 €
130 €
325 €
110 €
300 €

90 €
120 €
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– Wimpernverlängerung – 
 

One by One-Technik 
- Erste Behandlung inkl. Beratung 

 

Refills: 
- Nach 2 Wochen 

 

- Nach 3 Wochen 

- Nach 4 Wochen 

- Nach 5 Wochen 

- Nach 6+ Wochen 

 

Wimpernlifting mit Wimpern färben 
Wimpern färben 

 
Volumentechnik 

- Erste Behandlung inkl. Beratung 
 

Refills: 
- Nach 2 Wochen 

 

- Nach 3 Wochen 

- Nach 4 Wochen 

- Nach 5 Wochen 

- Nach 6+ Wochen 

 

– Permanent Make Up – 
 

Microblading (Augenbraue) 
Mit 1x Nachbehandlung 

 

Kombitechnik (Blading und Shading) 
Mit 1x Nachbehandlung 

 

150 €

60 €

70 €
80 €
95 €

Neupreis

70 €
15 €

200 €

75 €

90 €
110 €
165 €

Neupreis

450 €

500 €
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Augenbrauen-Shading 
Mit 1x Nachbehandlung 

 

Aquarell Lips 
Mit 1x Nachbehandlung 

 

Wimpernkranz (oben) 
Mit 1x Nachbehandlung 

 

Wimpernkranz (unten) 
Mit 1x Nachbehandlung 

 

Pigment Off 
Permanent Make Up Removal (Entfernung von PMU) 

 

Nachbehandlung bis 1 Jahr 

 

– Fadenepilation (Threading) – 
 

Gesicht komplett 
Oberlippe 
Kinn 

Wangen 
Augenbrauen zupfen  
mit Faden und Pinzette 

 

Gesicht komplett mit Beruhigungsmaske 
Augenbrauen färben 

 

– IPL Angebot 50% Rabatt – 
 

Oberlippe 

Kinn 

Gesicht 
Hals 

400 €

500 €

250 €

200 €

Ab 100 €
Halbe
Preise

45 €
10 €
15 €
25 €

18 €
55 €
15 €

15 €
25 €
40 €
30 €
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Nacken 
Achseln 
Arm komplett 

Intim komplett 

Bikini 
Intim 
Oberschenkel 

Unterschenkel 
Beine komplett 

Rücken teilweise 
Bauch 

Gesäß 

 

– Diodenlaser (3 Wellenlängen) 50% Rabatt – 
 

Oberlippe 
Kinn 
Gesicht 

Hals 

Nacken 

Achseln 
Arm 
Intim komplett 
Bikini 

Intim 
Oberschenkel 
Unterschenkel 
Beine komplett 

Gesäß 

 

25 €
35 €
60 €
55 €
35 €
40 €
70 €
60 €
110 €
60 €
50 €
50 €

25 €
30 €
50 €
40 €
35 €
45 €
75 €
70 €
45 €
50 €
85 €
75 €
130 €

65 €




